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Anna Hägg-Sjöquist
Ordförande i 
Svenska Röda Korset
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Kära rödakorsvänner,
Välkomna in i hösten och till höstens aktiviteter. Ett särskilt välkommen till vår nya 
generalsekreterare Ulrika Modéer. Med erfarenhet från FN, politiken och civilsamhället kommer 
hon vara till stor nytta i vår utveckling och gemensamma vision om ett medmänskligt Sverige 
i en hållbar värld. Ulrika är en genuin folkrörelsemänniska, angelägen om att lära känna alla 
verksamheter och vår organisation. Vi önskar henne varmt välkommen!

Under sommaren hoppas jag att många fått njuta av ledighet. Samtidigt har flera 
våldsamma konflikter fortsatt orsaka lidande i världen. I år är det 75 år sedan de nuvarande 
Genèvekonventionerna antogs, även kallade krigets lagar eller internationell humanitär rätt.  
De finns till för att skydda civila, hjälparbetare och sårade soldater i krig.

Nyligen nåddes vi av det sorgliga beskedet att ytterligare en rödakorsvolontär dödats i Sudan, 
vid ett flyganfall av ett sjukhus. Bara i år har åtta personer från Sudanesiska Röda Halvmånen 
dött. Och när ordföranden för Internationella rödakorsfederationen, IFRC, besökte Gaza fick 
hon avbryta sitt samtal med en volontär som skyndade iväg för att hjälpa skadade. Samma 
eftermiddag dog volontären. Han är en av 21 personer från Palestinska Röda Halvmånen som 
förlorat livet i år.

Redan 1864 antogs den första Genèvekonventionen på initiativ av Henri Dunant, vår grundare. 
Samma år anslöt Sverige sig till den. Idag är krigets lagar viktigare än någonsin. Gång på gång  
ser vi hur icke-stridande far illa i konflikter. I år har 187 hjälparbetare dödats. Men tack vare 
krigets lagar räddas också liv, varje dag. 

Vi kräver att stridande parter alltid ska respektera Genèvekonventionerna. Senare i höst samlas 
nationella föreningar och stater på den Internationella rödakorskonferensen för att diskutera hur 
respekten för krigets lagar kan öka.

Under den sista veckan i september hålls Beredskapsveckan runt om i landet. Årets tema är 
”Sätt igång”. Det är en fantastisk möjlighet för oss att bidra till höjd kunskap om hur vi alla kan 
förbereda oss för kris. På samma sätt, låt oss bidra till att sprida kunskap om krigets lagar  
till fler. Genom mer kunskap och respekt för krigets lagar räddar vi liv!

Kretsnytt  
augusti 2024
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   STRAGETISK INRIKTNING 2024–2030

Hur jobbar din krets med strategin?
Det finns många sätt att ta sig an vår strategiska inriktning! 
Bland annat hjälper de sex fokusområdena oss att stärka 
verksamheter och utveckla sätten vi jobbar på. På Rednet 
samlas material och information om vad som är på gång.

Sidan för Strategisk inriktning 2024–2030

Workshops i inkluderade engagemang
Ta chansen att boka in en workshop om inkluderande 
engagemang! Den hålls fysiskt med kretsen under en heldag, 
på ett datum som passar er från oktober och framåt.

Under workshopen tar vi tillsammans reda på varför 
inkluderande engagemang är viktigt för just er krets. För att vi 
ska kunna bli ännu fler rödakorsare, och för att alla ska känna 
sig välkomna.

Skicka in en intresseanmälan till utbildning@redcross.se.

Digitala verktyg som hjälper oss  
att engagera fler!
Vi behöver bli fler rödakorsare runt om i landet, som tillsam-
mans kämpar för ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld. 

Just nu gör vi en gemensam satsning på att samla 
kontaktuppgifter till frivilliga på ett och samma ställe, i 
verktyget Redy. På så sätt kan vi skapa bättre kommunikation 
som är relevant för varje individuell engagerad.

Kom igång med Redy

Behöver du hjälp med Redy? Kontakta Infoservice.

Till innehållsförteckningen

Strategisk inriktning 2024–2030
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https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/organisation/strategisk-inriktning/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/kommunikation/digitala-verktyg/redy-manual/
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Var med och påverka!
Du som är engagerad har viktiga erfarenheter att bidra med. 

Passa på att berätta hur just du vill bidra och påverka vår strategiska inriktning och 
fokusområden! 

Gå till intresseanmälan och bidra med idéer

  FÖRENINGSFRÅGOR

Nominera till styrelsen och 
föreningsrevisionen!
Nu kan du som medlem och ni i kretsen nominera personer  
till ordförande, styrelseledamöter och föreningsrevisorer. 

Nominera kandidater du tror kan leda Svenska Röda Korset 
för ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld.  
Senast den 1 oktober. 

Valet sker på Riksstämman i juni 2025.

Läs mer och nominera här

Om Riksstämman

Nyfiken på erfarenheter från 
rödakorsgrupper?
Visste du att det finns 280 rödakorsgrupper över  
hela landet? Dela med dig av dina tips och erfarenheter  
från en rödakorsgrupp!

Läs mer om hur du kan bidra

Till innehållsförteckningen
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Föreningsfrågor

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Cz8EYivH-k6AVY5Pw_TMoZkekQ0Dh0VIqpFfvmMJBw1UMlFBWkxKNzQ1VllIM1c0TUtDQkVLTk1UOC4u
https://nominera.se/rodakorset/elections/view
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/organisation/riksstamman/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/nyfiken-pa-erfarenheter-fran-rodakorsgrupper/
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Ungdomsförbundet startar studiecoachning 
för unga på häkte
Nu startar Röda Korsets Ungdomsförbund (RKUF) läxhjälp 
och studiecoachning för barn och unga på häkte och anstalt.

Läs mer om verksamheten

  EKONOMI & RAPPORTERING 

Verksamhet under andra kvartalet 2024
Ta del av sammanställningen av verksamhetsrapporteringen för andra kvartalet! På Rednet kan 
du enkelt ta del av siffror om vad Röda Korset gjort lokalt under perioden april till juni 2024.

Se hela sammanställningen

Solidarisk kapitalfördelning  
– snart kommer vi igång
Snart blir det möjligt för kretsar att ekonomiskt stötta 
verksamhet på annan ort. Kretsar med obundet kapital ska få 
chans att bidra med pengar till andra kretsar. Just nu ser vi 
över hur processen kommer att gå till!

Har du frågor är du välkommen att prata med en tjänsteperson 
från Lokal och Regional Utveckling. Kontakta Infoservice så 
får du hjälp att hitta rätt.

Så kan kretsar bidra till varandras verksamheter
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Till innehållsförteckningen
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Ekonomi & Rapportering

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/ungdomsforbundet-startar-studiecoachning-for-unga-pa-hakte/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/forening/verksamhetsrapportering/sammanstallning-av-kretsarnas-verksamhetsrapportering/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/sa-kan-kretsar-bidra-till-varandras-verksamheter/
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Ett gemensamt ekonomisystem?
Ska alla kretsar använda samma ekonomisystem? Riksstämman har beslutat  
att frågan ska utredas. Så vad finns för fördelar och nackdelar? 

Du kan påverka, genom digitala möten, telefonintervjuer eller besök i er krets.

Är du intresserad av att bidra så hör av dig till  
info@redcross.se

Kom på heldagsutbildning i kretsekonomi
Välkommen på en heldagsutbildning i kretsekonomi i 
Stockholm.

Utbildningen innehåller de fyra tillfällen som genomförs 
online under hösten (förutom utbildningen för kretsrevisorer).

Du är välkommen att anmäla dig till någon av våra två datum:

Fredag den 13 september kl 09:00 – 16:00

Lördag den 14 september kl 09:00 – 16:00

Kostnad för kursen, resan och lunch betalas av Svenska Röda Korset nationellt.  
Även hotellnatt, vid behov. Boka resa via Tranås Resebyrå.

Sista dag att anmäla sig är den 2 september.

Till innehållsförteckningen
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mailto:info@redcross.se
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2067052
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2067053


7

Online: Utbildning för kretsrevisorer
30 september kl 18:30 – 19:00

För information och anmälan

Online: Kretskassörens och revisorns ansvar  
i kretsen
7 oktober kl 18:00 – 19:30 

För information och anmälan

Online: Vilka regler styr kassörens och 
revisorns arbete?
14 oktober kl 18:00 – 19:30

För information och anmälan

Online: Bokföring hos kretsar och Årsbokslut 
enligt K1
4 november kl 18:00 – 19:30

För information och anmälan

Online: Undvik risk för skatt och momsplikt, 
samt lär dig deklarera
11 november kl 18:00 – 19:30

För information och anmälan

Online: Bokföring hos kretsar och Årsbokslut 
enligt K2
25 november kl 18:00 – 19:30

För information och anmälan

Till innehållsförteckningen

https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2069691
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2094116
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2094117
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2094118
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2094119
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2109266
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  HÄLSA & SOCIALT 

Tillbaka i verksamhet – ta hand om varandra
Hösten är här. Verksamheter startar upp igen efter sommaren. 
Att vara frivillig och ge av sin tid är det fundament vår 
organisation vilar på. Därför är det viktigt att uppmärksamma 
alla som engagerar sig.

Tips för ett hållbart engagemang

Råd och stöd om psykisk hälsa

Gå webbkursen Våga möta

Principer för krisstöd

Använd grundprinciperna

Nätverksträff om psykisk hälsa i 
rödakorsuppdraget
I oktober är det Världsdagen för psykisk hälsa. Inför det presenterar vi resultatet av vårens enkät 
Stöd till frivilliga. Fler än 200 personer har svarat!

Ibland blir rödakorsuppdraget tungt. På träffen får du chans att reflektera kring vad som kan 
påverka det och hur vi kan må bättre.

Vi ses digitalt den 3 oktober kl 18:00–19:30. Anmäl dig här: 

Hur mår du? Lyckad filmlansering i Hedemora
Hur mår du?” är vår satsning på unga och psykisk hälsa.  
Det handlar om att prata om hur vi kan hjälpa varandra  
att må bättre. I sommar lanserade vi nya filmer i Hedemora.

Läs om lanseringen och filmerna

Se filmerna på rodakorset.se

Reportage i SVT Dalarna

Till innehållsförteckningen
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Hälsa & Socialt

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/tillbaka-i-verksamhet--ta-hand-om-varandra/
https://www.rodakorset.se/var-hjalp-i-sverige/psykisk-halsa-och-psykisk-ohalsa/
https://www.rodakorset.se/engagera-dig/kurser/webbkurs-vaga-mota/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/frivillighet-och-engagemang/psykosocialt-stod/fem-principer-for-tidigt-krisstod/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/organisation/grundprinciper/
https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2110891
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/hur-mar-du-lyckad-filmlansering-i-hedemora/
https://www.rodakorset.se/var-hjalp-i-sverige/psykisk-halsa-och-psykisk-ohalsa/unga-och-psykisk-halsa/
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/dalarna/i-projektet-hur-mar-du-pratar-unga-killar-oppet-om-psykisk-ohalsa
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Socialt hållbara samhällen på 
Frihamnsdagarna i Göteborg
Den 30 augusti håller vi seminariet Ensamma i krisen? 
Perspektiv på stöd till dem som drabbas av det dödliga våldet 
på Frihamnsdagarna i Göteborg.

Det sänds live på SVT Forum fredag 30 augusti 14.20–15.00.

Läs mer och hitta seminariet på Frihamnsdagarna.se

Socialt hållbara samhällen

  KRIS OCH BEREDSKAP

Beredskapsveckan:  
Samarbeta med er lokala ICA-handlare!
Planerar ni aktiviteter under Beredskapsveckan? Det finns 
många sätt att prata om krisberedskap! Runt om i landet 
väljer kretsar att stå hos sin lokala ICA-handlare under 
Beredskapsveckan.

Kontakta gärna er lokala ICA-butik och se om ni kan 
samarbeta.

Material och mer information

Spridningen av mpox – så arbetar vi
Det allvarliga mpoxviruset sprider sig. I Sverige är risken för 
smittspridning låg och vi har god beredskap för att hantera 
en sådan här kris. Kretsars verksamheter kan just nu fortsätta 
som vanligt, utan anpassningar.

Känner du oro eller har frågor? Vill du prata med någon går 
det bra att vända dig till Infoservice.

På rodakorset.se finns uppdaterad information om mpox

Tips och råd för att hantera oro

Till innehållsförteckningen
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https://frihamnsdagarna.se/program/utsatta-omraden/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/verksamheter/socialt-hallbara-samhallen/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/ica-och-roda-korset--tillsammans-under-beredskapsveckan/
https://www.rodakorset.se/var-varld/sjukdomar/mpox/
https://www.rodakorset.se/var-hjalp-i-sverige/psykisk-halsa-och-psykisk-ohalsa/sa-minskar-du-din-oro-och-stress/
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En mänsklig katastrof i Sudan 
Miljontals människor saknar mat och vatten.  
Nu hotar akut hungersnöd Sudan. Det får inte bli ännu  
en bortglömd konflikt.

Läs mer om hur vi hjälper

Debattartikel i Expressen

Mer om Sudan på rodakorset.se

Fortsatt akut behov av vård i Gaza
I Gaza finns enorma behov av vård och humanitär hjälp. 
Många sjukhus har stängts sedan våldsamheterna bröt ut. 
Under våren öppnade vi ett fältsjukhus i Rafah, i södra Gaza. 
Hittills har fältsjukhuset tagit emot omkring 12 000 patienter 
och utfört över 500 operationer.

Behoven av vård i Gaza är akuta

Utbildningar och träffar under hösten  
inom krisberedskap
Ta del av träffar och utbildningar inom kris och beredskap. 

Du hittar alla utbildningar och nätverksträffar inom krisberedskapen längst ner på Rednetsidan 
om krisberedskap.

Till sidan om krisberedskap  

Vi vill särskilt tipsa om våra nätverksträffar: 

Nätverksträffar om lokal krisberedskap, online kl 17.00

10 september Vad gör Röda Korsets Tjänsteperson i Beredskap? 

7 oktober Skriv eller uppdatera kretsens krisberedskapsplan 

19 november Att öva krisstöd 

4 december Skriv eller uppdatera kretsens krisberedskapsplan

Till innehållsförteckningen
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https://rednet.rodakorset.se/nyheter/en-mansklig-katastrof-i-sudan---sa-hjalper-vi/
https://www.expressen.se/debatt/hjalparbetare-ar-inte--langre-oantastliga/
https://www.rodakorset.se/var-varld/har-arbetar-vi/sudan/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/fortsatt-akut-behov-av-vard-i-gaza/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/verksamheter/krisberedskap/
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=69357
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=62347
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=62328
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=62348
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Nätverksträffar för insatsledare, online kl 17.00

12 september Snabbstarta en krisinsats 

30 september Logistik i krisinsatser 

17 oktober Behovsbedömning 

7 november Säkerhet inför och under krisinsatser  

28 november Insatsledarens verktygslåda 

   FOLKRÄTT & SKYDD 

Genèvekonventionerna fyller 75 år
I år uppmärksammar vi att Genèvekonventionerna fyller 75 år. 
Sedan Röda Korset grundades har vi kämpat för att göra krig 
mer humana, och för den internationella humanitära rätten.

Läs mer om jubiléet

Vad menas med krigets lagar?

Reglerna för humanitär rätt

Webbkurser i krigets lagar

Kontakta gärna folkratt@redcross.se för att boka in en folkrättsinformatör.

Möjligt för ukrainska flyktingar att 
folkbokföra sig
EU beslutade i juni att förlänga det så kallade 
massflyktsdirektivet ytterligare ett år. Det innebär att 
ukrainska flyktingar som beviljats skydd i Sverige  
kommer att ha möjlighet att folkbokföra sig.

Mer om rätten till folkbokföring

Migrationsverket

Till innehållsförteckningen
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https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=67840
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=67842
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=67843
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=67844
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=67847
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/genevekonventionerna-fyller-75-ar/
https://www.rodakorset.se/var-varld/krigets-lagar/vad-ar-krigets-lagar/
https://www.rodakorset.se/var-varld/krigets-lagar/vad-ar-krigets-lagar/var-finns-reglerna/
https://www.rodakorset.se/var-varld/krigets-lagar/webbkurs-i-krigets-lagar-och-folkratten-runtomkring/
mailto:folkratt@redcross.se
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/mojligt-for-ukrainska-flyktingar-att-folkbokfora-sig/
https://www.migrationsverket.se/Privatpersoner/Skydd-enligt-massflyktsdirektivet/Nyhetsarkiv/2024-06-17-Du-som-har-haft-tillfalligt-skydd-i-tva-ar-kan-bli-folkbokford.html


12

  GRUNDPRINCIPERNA

Grundprinciperna är vår gemensamma 
kompass
Våra sju grundprinciper är en gemensam sammanhållande 
länk för hela rödakors- och rödahalvmånerörelsen. 

Läs mer om våra grundprinciper

   KUNSKAP & UTBILDNING 

Få nya verktyg för att förändra 
diskriminerande strukturer
Meral Onmaz, lärare på distanskursen Agera utan att 
diskriminera på Röda Korsets folkhögskola berättar  
vad du som deltagare får ut av kursen.

Läs intervjun

Mer information och anmälan

Få ut mer av din frivillighet – upptäck våra 
webbkurser! 
Förbered dig för ditt uppdrag som frivillig. Suzie Gevrige i Södertälje 
delar med sig av sina erfarenheter efter genomförda öppna webbkurser i 
Learnster, som hjälpt henne att bli mer trygg i sin roll som frivillig.

Läs hur kurserna hjälpte Suzie

Hur du använder Learnster

Kurskatalogen

Till innehållsförteckningen

Grundprinciperna
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https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/organisation/grundprinciper/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/fa-nya-verktyg-for-att-forandra-diskriminerande-strukturer/
https://www.rodakorsetsfolkhogskola.se/Kurser/profilkurser/agera-utan-att-diskriminera/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/fa-ut-mer-av-din-frivillighet--upptack-vara-webbkurser/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/kommunikation/digitala-verktyg/learnster-manual/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/utbildning-och-larande/kurskatalog/
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    SECOND HAND OCH INSAMLING 

Skylta butiken inför hösten
Nu är det dags för årets höstkampanj! I material lyfter  
vi fram vårt stora utbud av höstmode och inredning.

Läs mer om kampanjen

Stödmaterial för second hand

Beställ materialet i Föreningsbutiken

Engagera er för Världens barn
Vecka 39–40 kraftsamlar vi för att samla in medel till 
Världens barn! Passa på att redan nu beställa material eller 
starta en digital insamling. Har ni en second hand-butik finns 
det material, om ni vill skänka en dagskassa. 

På kampanjsidan för Världens Barn hittar du en verktygslåda 
med information, inspiration och verktyg för årets insamling. 

Klicka på Verktygslådan - Världens Barn.

Mer om kampanjen

Nätverksträff om second hand i Skövde
Välkommen till Skövde på en nätverksträff! Den är till för dig som är operativt ansvarig i butik 
- frivilligledare, butiksansvarig, föreståndare eller butikschef. Välkommen att byta erfarenheter 
med andra inom second hand. Vi ses i Skövde den 10 september. 

Mer information och anmälan:

Till innehållsförteckningen

Second hand & Insamling

Fo
to

: A
ss

ad
 A

bu
 T

am
eh

/P
RC

S

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/skylta-butiken-infor-hosten/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/verksamheter/second-hand/marknadskommunikation/
https://rednet.rodakorset.se/kunskap-och-stod/material-och-bestallningar/guide-till-foreningsbutiken/
https://varldensbarn.kampanjen.se/verktygsladan/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/engagera-er-for-varldens-barn/
https://rednet.rodakorset.se/kalender/kalenderhandelser/?id=62549
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Till innehållsförteckningen

    ÖVRIGT

Välkommen Ulrika Modéer  
– ny generalsekreterare!
Ulrika Modéer är äntligen på plats som vår nya 
generalsekreterare.

Ulrika ser fram emot möjligheten att jobba med alla 
rödakorsare, som dagligen möter humanitära behov runtom i 
Sverige och världen.

– Vi ska vara en modern och växande rörelse. Fler människor  
ska ges förutsättningarna att känna sig som en tillgång, i 
vardag och i kris. Jag ser fram emot att leda arbetet mot att  
vår rörelse bidrar till ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld.

Mer om Ulrika Modéer

Röda Korset under Almedalen 2024
Under årets Almedalsvecka deltog Röda Korset i ett stort  
antal seminarier, möten och samtal.

Läs mer om Almedalen

Se inspelade seminarier

Läs rapporten vi lanserade
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Har du frågor? Kontakta Infoservice!
Har du frågor kring något av innehållet i detta kretsbrev? Du kan alltid kontakta 
Infoservice. Telefonnummer är 0771-19 95 00, e-post: info@redcross.se
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Övrigt

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/valkommen-ulrika-modeer---ny-generalsekreterare/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/roda-korset-under-almedalen-2024/
https://www.rodakorset.se/om-oss/seminarier/roda-korset-i-almedalen-2024/
https://www.rodakorset.se/om-oss/fakta-och-standpunkter/rapporter/ensamma-i-krisen/

